

## Avvik 1. kvartal 2008

Saksnr.	Skadested	Fakultet/inst. avd./seksjon	Ansatt (a) student (s)	Beskrivelse av skaden/avviket	Fraværsdager	Beskrivelse av hendelsesforløpet	Melders forslag til forbedringer - kommentarer	HMS-avdelingens kommentarer
01/08	Gårdsplass, Lerkendalsbygget	Teknisk avdeling, Seksjon for bygnings-tjenester	(a)	Brist i lårbeinet	60	Falt på isen	Bedre strøing	<b>Tas til etterretning</b>
02/08	Vaktmesterkontor, Dragvoll	Teknisk avdeling, Seksjon for bygnings-tjenester		Forhøyet spenning i elektrisk anlegg forårsaket skade på utstyr		Arbeid i det elektriske anlegget medførte forhøyet spenning i deler av anlegget med påfølgende skade på utstyr. En person ble skremt da det smalt i pc'en ved oppstart av denne	Eksternt firma er tilskrevet om hendelsen. Det forutsettes at det foretases måling av strøm før det kobles til utstyr	Utførlig rapport med bl.a. skadeomfang foreligger fra eksternt firma <b>Tas til etterretning</b>
03/08	Dyrestall, MTFS	DMF, Senter for hukommelses-biologi	(s)	Fikseringsvæske i øyet		Perfusjon av rotte. Ved justering av nåla, ble trykket så høyt at fikseringsvæske traff øyet.	Øyet ble skylt umiddelbart. Vedk. brukte ikke vernebriller, da dette ikke var påkrevd.	Veileder har nå gitt påbud om bruk av vernebriller <b>Tas til etterretning</b>
04/08	Vannkraftlab.	Teknisk avdeling, Seksjon for bygnings-tjenester	(a)	Slått kne, hode og håndledd		Ved kjøring av kombimaskin falt vedk. med et ben ned i en inspeksjonsluke. Lokket på denne var fjernet for sjekking av vannivå ved kjøring av forsøk	Ved fjerning av lokket må området sperres av med bukker og sperrebånd. 2/4-08: Den originale beskyttelsen er på plass/sveiset fast. Skal ikke åpnes. Inspeksjon skjer heretter via data	<b>Tas til etterretning</b>
05/08	Foran Hovedbygget	Teknisk avdeling, Seksjon for bygnings-tjenester	(a)	Brudd i leggbein	43	Skled på isen		<b>Tas til etterretning</b>
06/08	Utenfor Nidarøhallen	Teknisk avdeling, Seksjon for post, park, transport	(a)	Vrikket ankel	4	Snublet i gatelegemet, vrikket ankelen	Bruke riktig skotøy. 2/4-08: Benytter nå vernesko	<b>Tas til etterretning</b>
07/08	Institutt for historie og klassiske fag	HF-fakultetet, Institutt for historie og klassiske fag	(a)	Kutt i finger		Ved kutting av papir på papirkutter fikk vedk. fingeren under kniven. Fikk trykkbandasje og ble sydd på Kirurgisk poliklinikk	Kutteren er fjernet, skal anskaffe ny, sikrere type	<b>Tas til etterretning</b>

08/08	PLU	SVT-fakultetet, PLU	Branntilløp	Et stearinlys som sto på en metallplate, brant helt ned. Rommet var forlatt mens lyset fortsatt brant	Brukerne har fått beskjed om ikke å bruke denne metallplata og være mer påpasselige ved bruk av levende lys	<b>Tas til etterretning</b>
-------	-----	------------------------	-------------	---	---	-----------------------------